S266C 5

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

DETERMINAZIONE
SETTORE INQUILINATO
REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE
N° DATA N°® DATA
.......3.]:1...2.../06]D ZSQPRZGSBR ...... ...........//.0.5../06 ?.BQPRZBQE .......

1

OGGETTO : Regolarizzazione del Rapporte Locativo, ai sensi della Legge Regione Puglia n. 1 del
12/01/2005 art.60 e Legge Regione Puglia n. 54 del 20/1211984, dell’alloggio di E.R.P., sito in

Fasano(BR), al Viale P. Nenni, n° 42, Scala B Interno 4, a favore dellla Sig./Sig.ra
Ancona Carlo.

Listruttoria del presente provvedimento, ai sensi del vigente Regolamento sull’ ordinamento degli Uffici e
dei Servizi & stata curata dal Sig. Cosimo CANNALIRE.

Brindisi, ii..f:f-;;::ﬁ"ﬁ'?ﬁ;ﬁﬁﬂﬁ | 6&
5 LISFRU iﬁ\
Wi

L’ anno DUEMILASEI, il giorno DeuToTo delmesedi  Aprile

nelia Sede dell'lstituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via
Casimiro,27,

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE

per delega conferita con Decreto Dirigenziale n. 4 .del 2/01/2004

Premesso che il Sig./Sig.ra Ancona Carlo, con nota del 04/03/2005, registrata al
protocollo di questo Istituto in data 04/03/2005 al n. 2370, produceva istanza di
regolarizzazione del rapporto locativo relativamente all'alloggio di edilizia residenziale
pubblica, di proprieta dello |.A.C.P. di Brindisi, sito in Fasano alla Viale P. Nenni, n. 42,
Scala B, Interno 4, occupato dal medeéimo richiedente sin dal 07/01/2002;



Che il predetto alloggio di E.R.P. era stato precedentemente assegnato dali’lstituto
Autonomo Case Popolari Brindisi al Sig./ Sig.ra Lombardi Donato, che & deceduto/a in
data 15/11/2000;

Visto P'art. 60 della L.R. Puglia n.1 del 12.01.2005 e la L.R. Puglia n.54/84, che
disciplina la regolarizzazione dei rapporti locativi per coloro che occupano senza titolo
alloggi di E.R.P. da data non successiva al 30/11/2004, subordinando I'assegnazione alla
sussistenza dei requisiti previsti dall’art. 2 della medesima L.R. n. 54;

Accertato che, dalle risuitanze della istruttoria di che trattasi, si evince che il
predetio Sig./Sig.ra Ancona Carlo & in possesso dei requisiti prescritti dalle richiamate
Leggi Regionali per accedere alla regolarizzazione del rapporto locativo relativamente
al’alloggio popolare sito in Fasano alla Viale P. Nenni, n. 42,Scala B, Interno 4;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla regolarizzazione del rapporto in
guestione, sulla base delle argomentazioni svolte,

DETERMINA
- LA PREMESSA ¢ parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

- ASSEGNARE, a seguito di regolarizzazione del rapporto locativo, ai sensj dell'art. 60
della L.R. Puglia n. 1 del 12.01.2005 e L.R. Puglia n.54/84,al Sig./Sig.ra
Ancona Carlo, nato/a Fasano il 11/08/1977, l'alloggio di E.R.P. sito in Fasano al
Viale P. Nenni, n. 42, Scala B, Interno 4;

- DARE ATTO che, ai sensi degli arit. 4, 5 e 6 della Legge 241/90 e successive modifiche
e integrazioni, il responsabile di detto procedimento & il Sig. Cosimo CANNALIRE;

- DICHIARARE i presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

- La presente determinazione & controfirmata dal Direttore Generale ed i suoi
estremi sconc inseriti nell’apposite elenco delle determine, pubblicato alP’Albo

Pretorio di questo Ente per quindici giorni consecutivi ed entro i termini di legge.

IL DIRETTORE BEERALE
-HG. MARIO-QUARTA.




